АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 сентября 2022 года

                        № 118
д.Шугур

О принятии в муниципальную собственность

В соответствии с п.3 ст.3.1 Федерального Закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация сельского поселения Шугур постановляет:
1. Включить в состав казны муниципального образования сельское поселение Шугур имущество, необходимое для осуществления полномочий по решению вопросов местного значения:
1.1. Земельный участок из состава земель населенных пунктов, с кадастровым номером 86:01:0801001:1423, расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Кондинский район, д.Шугур, ул.Сосновая, д.8 для индивидуального жилищного строительства, общей площадью 1275 кв.м., кадастровой стоимостью 38390,25 руб., что подтверждается Выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 2 сентября 2022 года.
2. МКУ «ЦБУ» Кондинского района включить указанное имущество в реестр муниципального имущества, составляющего местную казну муниципального образования сельское поселение Шугур.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

сельского  поселения  Шугур                                                                        Н.А.Лубова